
    
 

 

SEKCE DÁLKOVÉHO A ZIMNÍHO PLAVÁNÍ WWW.PLAVANI.INFO WWW.ZIMNI-PLAVANI.INFO 

U S N E S E N Í 

VALNÉ HROMADY SEKCE DÁLKOVÉHO A ZIMNÍHO PLAVÁNÍ 

KONANÉ DNE 19. 5. 2024 V PRAZE 

Valnou hromadu zahájil místopředseda sekce DZP Radek Táborský a ujal se jejího řízení. 

Valná hromada: 

1. Schválila program VH dle pozvánky na VH klubů sekce DZP 

2. Zvolila složení jednotlivých pracovních komisí a to takto: 

- návrhová: P. Hubal, M. Straka 

- mandátová: R. Nováková, M. Harant-Pecha 

3. Zkontrolovala usnesení a úkoly z minulé VH 

4. Vzala na vědomí zprávu o činnosti sekce DZP za uplynulé období a výhled na další období 

(M. Štěrba) 

5. Vzala na vědomí zprávu o hospodaření sekce DZP v roce 2023 a informaci o rozpočtu pro rok 

2024 (R. Táborský) 

6. Konstatovala, že je usnášeníschopná pouze v bodech programu uvedených na pozvánce na VH 

klubů DZP; sešlo se 22 delegátů s hlasem rozhodujícím ze 103 pozvaných (tj. 21,36 %) 

7. Schválila úpravy pravidel ZP a soutěžního řádu DP 

- SŘ 3.2.1 změna data na 31. 5. 

- SŘ 13.3.2 doplnění přesnosti měření na „desetiny“ 

- ZP 4.5.1 zrušení odpočtu posledních 10 sekund, startovní povel: pokyn „na místa“ -> signál 

- Oprava číslování pravidel ZP 4.10, 4.11, 4.12 

- ZP 1.2.1 doplnění „kalibrovaným teploměrem“ (protokol o kalibraci ne starší než dva roky), měření 

probíhá za přítomnosti vrchního rozhodčího a delegáta soutěže, měření probíhá před začátkem 

prezence 

8. Zvolila delegáty na konferenci ČSPS konané dne 19. 5. 2024 od 14:00: 

M. Štěrba, R. Táborský, T. Prokop, P. Hubal, R. Nováková, K. Svatoň, J. Kuřina, O. Záruba, P. Bukal, 

T. Ludvík 

9. Schválila toto usnesení 

Za návrhovou komisi Petr Hubal a Martin Straka 


